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Punti Data Sede Tipo Gara

1 SE 105+ M MALACREA Ferruccio 18 4 1982 110,51 0604007 Miossport Cervignano 190 204,14 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

2 SE 105 M CAMPION Roberto 28 7 1981 100,25 0604007 Miossport Cervignano 170 188,96 23/11/2013 Vedano Olona Camp. Ita. Assoluti di Distensione su Panca

3 SE 94 M DE LUCA Fabio 16 5 1978 87,13 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 158 186,55 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

4 SE 105 M MARGARIT Giacomo 17 10 1990 103,61 0604007 Miossport Cervignano 155 170,20 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

5 SE 77 M LORENZI Manuel 8 4 1979 74,08 0603014 Nuova Pesistica Triestina 125 160,97 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

6 SE 77 M GANZINI Alessandro 29 8 1988 76,79 0604007 Miossport Cervignano 121 152,61 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

7 JU 85 M VERNIERI Ivan 18 10 1993 82,78 0603014 Nuova Pesistica Triestina 125 151,39 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

8 SE 69 M FONSATO Mattia 18 8 1990 68,29 0604007 Miossport Cervignano 110 148,97 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

9 SE 94 M COZZUTTO Sergio 10 10 1974 89,08 0603014 Nuova Pesistica Triestina 125 146,06 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

10 SE 62 M FACCHINETTI Vittorio 30 4 1992 60,29 0604007 Miossport Cervignano 94 138,72 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

11 SE 94 M ZANINELLO Denis 30 4 1986 91,84 0604007 Miossport Cervignano 120 138,29 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

12 SE 94 M BALDUCCI Mauro 18 10 1990 86,60 0604007 Miossport Cervignano 112 132,63 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

13 SE 85 M TAMPOLJA Dusan 22 10 1992 84,96 0604007 Miossport Cervignano 110 131,48 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

14 SE 77 M CVETKOVIC Branko 7 9 1992 71,02 0603014 Nuova Pesistica Triestina 97 128,14 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

15 JU 69 M MUZZATTI Manuel 16 9 1993 68,93 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 95 127,88 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

16 U17 69 M CARBONERA Francesco 8 1 1996 68,35 0604007 Miossport Cervignano 70 94,74 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

17 U17 94 M SEMINARA Alessandro 25 6 1996 88,41 0603014 Nuova Pesistica Triestina 80 93,81 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

18 JU 77 M ARUCI Andi 22 9 1994 74,37 0604007 Miossport Cervignano 70 89,93 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

19 U17 85 M MIAN Carlo 5 1 1998 82,03 0604007 Miossport Cervignano 65 79,09 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

20 U17 105+ M FREGONESE Luca 12 2 1996 111,78 0604007 Miossport Cervignano 70 74,94 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 SE 58 F CHELLERI Martina 10 8 1989 55,07 0603014 Nuova Pesistica Triestina 55 86,98 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

2 SE 75+ F FISCHER Roberta 18 12 1980 77,77 0603014 Nuova Pesistica Triestina 72 84,61 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

3 JU 75 F RINALDI Francesca 10 4 1995 69,67 0603014 Nuova Pesistica Triestina 52 69,52 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

4 SE 63 F AGNOLETTO Arianna 15 5 1990 59,87 0603014 Nuova Pesistica Triestina 45 66,75 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca
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1 M65+ M CIANI Claudio 20 6 1930 72,06 0603014 Nuova Pesistica Triestina 60 248,71 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

2 M55 M FURLAN Alessandro 13 7 1958 84,26 0603014 Nuova Pesistica Triestina 120 194,44 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

3 M55 M PRUNI Paolo 19 1 1961 91,52 0603014 Nuova Pesistica Triestina 115 168,70 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

4 M65 M CANTORO Romano 8 12 1957 80,39 0603014 Nuova Pesistica Triestina 94 160,00 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 M45 F IOB Sarah 7 6 1971 70,86 0604007 Miossport Cervignano 49 70,10 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca
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DISTENSIONE SU PANCA MASTER ASSOLUTA

DISTENSIONE SU PANCA ASSOLUTA
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1 SE 62 M FACCHINETTI Vittorio 30 4 1992 60,29 0604007 Miossport Cervignano 94 138,72 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 SE 69 M FONSATO Mattia 18 8 1990 68,29 0604007 Miossport Cervignano 110 148,97 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

2 JU 69 M MUZZATTI Manuel 16 9 1993 68,93 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 95 127,88 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

3 U17 69 M CARBONERA Francesco 8 1 1996 68,35 0604007 Miossport Cervignano 70 94,74 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

1 SE 77 M LORENZI Manuel 8 4 1979 74,08 0603014 Nuova Pesistica Triestina 125 160,97 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

2 SE 77 M GANZINI Alessandro 29 8 1988 76,79 0604007 Miossport Cervignano 121 152,61 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

3 SE 77 M CVETKOVIC Branko 7 9 1992 71,02 0603014 Nuova Pesistica Triestina 97 128,14 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

4 JU 77 M ARUCI Andi 22 9 1994 74,37 0604007 Miossport Cervignano 70 89,93 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

5 U17 77 M SEMINARA Alessandro 25 6 1996 75,12 0603014 Nuova Pesistica Triestina 65 83,02 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

1 JU 85 M VERNIERI Ivan 18 10 1993 82,78 0603014 Nuova Pesistica Triestina 125 151,39 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

2 SE 85 M ZANINELLO Denis 30 4 1986 83,53 0604007 Miossport Cervignano 110 132,61 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

3 SE 85 M TAMPOLJA Dusan 22 10 1992 84,96 0604007 Miossport Cervignano 110 131,48 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

4 U17 85 M MIAN Carlo 5 1 1998 82,03 0604007 Miossport Cervignano 65 79,09 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

1 SE 94 M DE LUCA Fabio 16 5 1978 87,13 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 158 186,55 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

2 SE 94 M COZZUTTO Sergio 10 10 1974 89,08 0603014 Nuova Pesistica Triestina 125 146,06 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

3 SE 94 M ZANINELLO Denis 30 4 1986 91,84 0604007 Miossport Cervignano 120 138,29 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

4 SE 94 M BALDUCCI Mauro 18 10 1990 86,60 0604007 Miossport Cervignano 112 132,63 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

5 U17 94 M SEMINARA Alessandro 25 6 1996 88,41 0603014 Nuova Pesistica Triestina 80 93,81 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 SE 105 M CAMPION Roberto 28 7 1981 100,25 0604007 Miossport Cervignano 170 188,96 23/11/2013 Vedano Olona Camp. Ita. Assoluti di Distensione su Panca

2 SE 105 M MARGARIT Giacomo 17 10 1990 103,61 0604007 Miossport Cervignano 155 170,20 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 SE 105+ M MALACREA Ferruccio 18 4 1982 110,51 0604007 Miossport Cervignano 190 204,14 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca

2 U17 105+ M FREGONESE Luca 12 2 1996 111,78 0604007 Miossport Cervignano 70 74,94 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 SE 58 F CHELLERI Martina 10 8 1989 55,07 0603014 Nuova Pesistica Triestina 55 86,98 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 SE 63 F CHELLERI Martina 10 8 1989 59,29 0603014 Nuova Pesistica Triestina 60 83,14 23/11/2013 Vedano Olona Camp. Ita. Assoluti di Distensione su Panca

2 SE 63 F AGNOLETTO Arianna 15 5 1990 59,87 0603014 Nuova Pesistica Triestina 45 66,75 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 JU 75 F RINALDI Francesca 10 4 1995 69,67 0603014 Nuova Pesistica Triestina 52 69,52 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 SE 75+ F FISCHER Roberta 18 12 1980 77,77 0603014 Nuova Pesistica Triestina 72 84,61 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca
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1 M55 M FURLAN Alessandro 13 7 1958 84,26 0603014 Nuova Pesistica Triestina 120 194,44 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

2 M55 M PRUNI Paolo 19 1 1961 91,52 0603014 Nuova Pesistica Triestina 115 168,70 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 M65 M CANTORO Romano 8 12 1957 80,39 0603014 Nuova Pesistica Triestina 94 160,00 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 M65+ M CIANI Claudio 20 6 1930 72,06 0603014 Nuova Pesistica Triestina 60 248,71 07/04/2013 Trieste Coppa Regione di Distensione su Panca

1 M45 F IOB Sarah 7 6 1971 70,86 0604007 Miossport Cervignano 49 70,10 29/09/2013 Trieste Camp. Reg. Assoluti di Distensione su Panca
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